МБОУ «Барано-Оренбургская СОШ ПМО»
________________________________

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                           148-а

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ «Барано-Оренбургская СОШ ПМО»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками: Гринько Н.В, учителя начальных классов,  Шахудину Е.С., учителя информатики, Бисик Е.П., учителя начальных классов, Загорнову М.В., учителя английского языка, Субботину Р.Ф., учителя начальных классов, Маринец С.А, учителя истории и обществознания, Ли Леонида, ученика 11 класса, Эрнист Нургали, ученика 10 класса
1. Сформировать следующие наставнические пары:
Учитель-ученик (Гринько Н. В., Субботина Р.Ф., Бисик Е.П.)
Учитель -ученик (Шахудина Е.С, Загорнова М.В.)
        Ученик-Ученик (Ли Леонид, Эрнист Нургали)

1. Куратору наставнических пар Шахудиной Е.С.
2. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
2. Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            В.В.Гаврилов